STARPTAUTISKA IZSTADE "PET EKSPO 2010"

Ringu sadalijums

1. Rings (A)

Sestdiena, 18. Septembr1
Anita Brunn (Zviedrija)

10:00
11:20
12:00
13:00
13:30-14:00
14:00
14:20
14:30
15:15
15:25
15:30
15:45
16:00

Vacu aitu suns/Deutscher Schaferhund

Vacu aitu suns (garsp.)/Deutscher Schaferhund

Labradors retrivers/Labrador Retriever

Zeltainais retrivers/Golden Retriever
Partraukums

Bokseris/Deutscher Boxer

Garspalvainais kollijs/Collie Rough

Francu buldogs/Bouledogue Francais

Miniaturais Snaucers/Zwergschnauzer

Videjais Snaucers

Basets/Basset-Hound

Anglu buldogs

Velsas korgijs (pembroks)/Welsh Corgi Pembroke

2. Rings (B)

Sestdiena, 18. Septembr1
Margareta Foyer (Danija)

10:00
11:10
11:15
12:05
12:10
13:00
13:30-14:00
14:00
14:15
15:00
15:40

Amerikanu stafordsiras terjers/Americam Staff. Terrier

Bulterjers/English Bull Terrier

Bigls/Beagle

Parsona Rassela terjers/Parson Russell Terrier

DzZeka Rassela terjers/Jack Russell Terrier

Vesthailendas baltais terjers/West Highland Terrier
Partraukums

Skotu terjers/Scottish Terrier

Pundurpinéers/Zwergpinscher

Mopsis/Pug

Amerikanu pitbulterjers/American Pit Bull Terrier

Svetdiena, 19. Septembr1
Heinz Unterholzer (Austrija)

10:00
10:45
11:10
12:30
13:30-14:00
14:00
14:15
14:25
15:15
15:25
15:35

Svetdiena, 19. Septembr1
Margerete Mayer (Austrija)

10:00
11:10
11:15
12:05
12:10
13:10
13:30-14:00
14:00
14:10
14:30
15:10



3. Rings ( C)

Sestdiena, 18. Septembr1

Heinz Unterholzer (Austrija)

10:00
10:20
11:20
11:35
11:45
12:10
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
13:00
13:25
13:30-14:00
14:00
14:05
14:10
14:15
14:25
14:30
14:45

15:00
15:10
15:15
15:20
15:25
15:40

Akita/Akita

Sibirijas haski/Siberian Husky

Alaskas malamuts/Alaskan Malamute

Samojeds/Samoiedskaia Sobaka

Amerikanu buldogs/American bulldog

Bernes ganu suns/Berner Sennenhund

Belgijas aitusuns ( Malinua)

Bordo dogs/Dogue de Bordeaux

Bulmastifs/Bullmastiff

Dobermanis/Dobermann

Ka-De-Bo/Perro Dogo Mallorquin -CA DE BOU

Kane Korso/Cane Corso

Kaukaza aitu suns/Kavkazskaia Ovtcharka

Rotveilers/Rottweiler

Pireneju kalnu suns/Chiene Montagne Des Pyrenees
Partraukums

Sanbernars (garsp.)/Saint-Bernardshund(Langhaar)

Austrumeiropas aitu suns/Vostochnoevropeiskaya Ovcharka

Cau-Cau/Chow-chow

Sarpejs/Shar Pei

Mazais pudelis/Caniche Moyen

Pundurpiidelis/Caniche Nain

Toi piidelis/Caniche Miniature

Garspalvainais miniatiirais taksis/Dachshund Zwerg Langhaar

Isspalvainais miniatiirais taksis/Dachshund Zwerg Kurzhaar

Garspalvainais trusu taksis/Dachshund Kaninchen Langhaar

Isspalvainais tru$u taksis/Dachshund Kaninchen

Anglu kokerspaniels/English Cocer Spaniel

Amerikanu kokerspaniels/American Cocer

Kavaliera Kinga Carlza spaniels/Cavalier King Charles Spaniel

Papilons/Papillon

4. Rings (E)

Sestdiena, 18. Septembr1
Margerete Mayer (Austrija)

10:00
10:35
10:50
11:05
11:35
11:40
12:30
12:40
12:45
13:00
13:30-14:00
14:00
15:30
15:35
15:55
16:00

Krievu toiterjers/Russkiy Toy
Krievu toiterjers (garsp.)/Russkiy Toy
Cihua-Hua (gludsp.)/Chihuahua (Pelo Corto)
Cihua-Hua (garsp.)/Chihuahua (L/H)
Brabantas grifons/Petit Brabancon
Amerikanu plikais terjers/American Hairless terrier
Kinas cekulainais suns/Chinese Crested Dog
Levrete/Piccolo Levriero Italiano
Meksikanu kailas suns/Xoloitzquntle
Vacu miniatiirais Spics/Zwergspitz
Vacu mazais Spics/Kleinspitz
Partraukums
JorkSiras terjers/Yorkshire Terrier
Biewer Jorksiras terjers/ Biewer Yorkshire Terrier
Pekinietis/Pekingese
Si-tcu/Shih-Tzu
BiSons frise/Bichon a Poil Frise

Svetdiena, 19. Septembr1

Margareta Foyer (Danija)

10:00
10:20
11:20
11:35
11:45
12:10
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
13:25
13:30-14:00
14:00
14:10
14:15
14:25
14:35
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10

15:15
15:30

Svetdiena, 19. Septembr1
Anita Brunn (Zviedrija)

10:00
10:40
11:00
11:20
12:00
12:10
12:15
12:20
12:25
12:35
13:30-14:00
14:00
15:30
15:35
15:45
16:00



10:00
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45

10:00
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00

5. Rings (F)

Sestdiena, 18. Septembri

Mazulu klase

Amerikanu stafordSiras terjers
Amerikanu buldogs

Vacu aitu suns

Rotveilers

Samojeds

Bernes ganu suns

Zeltainais retrivers

Sibirijas haski

DzZeka Rassela Terjers
Vesthailendas baltais terjers
Krievu Toi

Taksis miniatiirais (isspalv.)
Taksis garspalvainais
Cihua-hua ( garsp.)

Kavaliera Kinga Carlza spaniels
Vacu mazais Spics

Biewer

Kinas cekulainais suns
JorksSiras terjers

Svétdiena, 19. Septembri

Mazulu klase

Amerikanu stafordSiras terjers
Amerikanu buldogs

Vacu aitu suns

Rotveilers

Samojeds

Sibirijas haski

Zeltainais retrivers

Bigls

Pundurpincers

DzZeka Rassela Terjers
Mopsis

Francu buldogs

Taksis 1sspalvainais
Velsas korgijs (pembroks)
Jorksiras terjers

Biewer

Pundurspics

Kavaliera Kinga Carlza spaniels
Malteze

Cihua-hua (gludsp.)

12:30
12:40
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:10
14:15
14:35
14:40
14:50
14:55
15:05
15:20
15:25
15:30
15:35
15:45

12:30
12:35
12:40
12:45
12:55
13:00
13:10
13:15
13:20
13:25
13:35
13:45
14:00
14:10
14:15
14:20
14:30
14:40
14:45
14:55
15:00
15:05
15:10

Eksperts : Karina Sokolova (Latvija)

Kucenu klase

Amerikanu buldogs
Amerikanu stafordsiras terjers
Vacu aitu suns

Vacu aitu suns garspalvainais
Garspalvainais kollijs
Hovavarts

Bernes ganu suns
Labradors retrivers

Kane Korso

Sarpejs

Sibirijas haski

Tibetas mastifs

Bigls

Cau Cau

DzZeka Rassela Terjers
Francu buldogs

Mopsis

Krievu Toi

Malteze

Vesthailendas baltais terjers
Vacu mazais Spics

Papilons

JorkSiras terjers

Eksperts : Zanna Il¢enko (Latvija)

Kucenu Kklase
Amerikanu buldogs
Amerikanu stafordSiras terjers
Vacu aitu suns
Garspalvainais kollijs
Sibirijas haski
Labradors retrivers
Zeltainais retrivers
Sanbernars

Hovavarts

Kane Korso

Tibetas mastifs

Bigls

DzZeka Rassela Terjers
Francu buldogs

Kinas cekulainais suns
Mopsis

Vesthailendas baltais terjers
Vacu mazais Spics
Krievu Toi

Si-tcu

Cihua-hua ( garsp.)
Cihua-hua (gludsp.)
JorkSiras terjers
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